UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1454/QĐ-UBND Hà Quảng, ngày 09 tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng giáo viên, Tổng phụ trách Đội có thành tích xuất sắc

trong công tác đội và phong trào thiếu nhi giai đoạn 2018 - 2020

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀ QUẢNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ  Luật Thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày 02/3/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng tỉnh Cao Bằng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 41 /TTr - NV ngày 09

tháng 6 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Hà Quảng cho

17 cá nhân là giáo viên, Tổng phụ trách đội đã có thành tích xuất sắc trong công tác

đội và phong trào thiếu nhi giai đoạn 2018 - 2020, gồm có:

1. Ông Vi Mộng Hoàng, giáo viên trường Tiểu học Nặm Nhũng, xã Lũng

Nặm, huyện Hà Quảng.

2. Bà Long Thị Lê Na, Giáo viên trường Phổ thông Dân tộc bán trú Tiểu học

và Trung học cơ sở Dẻ Rào, xã Đa Thông, huyện Hà Quảng.

3. Bà Nguyễn Như Lê, giáo viên trường Trung học cơ sở Nặm Nhũng, xã

Lũng Nặm, huyện Hà Quảng.

4. Bà Triệu Thị Thi, giáo viên trường Tiểu học Nà Giàng, xã Ngọc Đào, huyện

Hà Quảng.

5. Bà Nông Thị Hậu, giáo viên trường Phổ thông Dân tộc bán trú Trung học

cơ sở Quý Quân, xã Quý Quân, huyện Hà Quảng.

6. Bà Phương Thị Lệ, giáo viên trường Tiểu học Quý Quân, xã Quý Quân,

huyện Hà Quảng.

7. Bà Đinh Thị Huế, giáo viên trường Tiểu học và Trung học cơ sở Ngọc

Động, xã Ngọc Động, huyện Hà Quảng.

8. Bà Hoàng Thị Hiền, giáo viên trường Trung học cơ sở Tổng Cọt, xã

Tổng Cọt, huyện Hà Quảng.

9. Bà Nông Thị Ngân Phương, giáo viên trường Phổ thông Dân tộc nội trú

Thông Nông, huyện Hà Quảng.

10. Bà Trương Thị Vươn, giáo viên trường Tiểu học Lương Thông, xã Lương

Thông, huyện Hà Quảng.

11. Bà Hứa Thị Hương, giáo viên trường Tiểu học và Trung học cơ sở Thị

trấn Thông Nông, huyện Hà Quảng.

12. Bà Nông Thị Hương, giáo viên trường Tiểu học và Trung học cơ sở Thị

Xuân, xã Đa Thông, huyện Hà Quảng.

13. Bà Nguyễn Thị Nga, giáo viên trường Tiểu học và Trung học cơ sở Lương

Can, xã Lương Can, huyện Hà Quảng.

14. Bà Nông Thị Thu Hà, giáo viên trường Tiểu học Đào Ngạn, xã Ngọc Đào,

huyện Hà Quảng.

15. Bà Lý Thị Thùy, giáo viên trường Tiểu học Nà Sác, xã Trường Hà, huyện

Hà Quảng.

16. Bà Lục Thị Thân, giáo viên trường Tiểu học và Trung học cơ sở Vân An,

xã Cải Viên, huyện Hà Quảng.

17. Ông Dương Văn Nghĩa, giáo viên trường Tiểu học Thượng Thôn, xã

Thượng Thôn, huyện Hà Quảng.

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ kinh phí tổ chức đại hội Cháu

ngoan Bác Hồ huyện Hà Quảng lần thứ XX, năm 2020 để chi thưởng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc

Nhà nước huyện, Bí thư Huyện đoàn và các tập thể, cá nhân có tên tại điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

  Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như điều 4;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

Vương Văn Võ

		2020-06-09T16:23:35+0700

		2020-06-09T16:42:10+0700

		2020-06-09T16:41:21+0700